MOÇÃO DE APLAUSOS

MOÇÃO  DE  APLAUSOS  ao  Sr.  MARCO
ANTÔNIO  GONÇALVES  DE  GUSMÃO
LOBO  –  numa  justa  homenagem  a  este
r e s p e i t a d o  A U D I T O R  F I S C A L
TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe no artigo 142, inciso XIV do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,
requeiro a Mesa Diretora com anuência do Soberano Plenário para que proceda ao devido registro nos
anais  deste  Legislativo  e  encaminhe  a  presente  MOÇÃO  DE  APLAUSOS  ao  Sr.  MARCO
ANTÔNIO GONÇALVES DE GUSMÃO LOBO  –  numa justa  homenagem a  este  respeitado
AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa Legislativa, a qual tem o objetivo de
valorizar  e  reconhecer  a  dedicação  e  o  comprometimento  que  o  Sr.  MARCO  ANTÔNIO
GONÇALVES DE GUSMÃO LOBO sempre dedicou a nossa capital.

Somos sabedores da trajetória desta categoria comprometida e responsável com o interesse público, e
de extrema importância para o desenvolvimento econômico de nosso município.

Pelo acima exposto, submetemos a apreciação do plenário na forma regimental, a presente Moção de
Aplausos a “MARCO ANTÔNIO GONÇALVES DE GUSMÃO LOBO”, por prestar um excelente
serviço para população cuiabana, contribuindo de forma significativa para o engrandecimento do
município de Cuiabá.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 12 de julho de 2023.

Dr. Ricardo Saad (Câmara Digital) - PSDB

 Vereador

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300370033003600380039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-12T08:24:16-0400